
令和 7 年 5 月 

東京都立国立高等学校長 

宮田 明子 

令和７年度 学習塾対象情報交換会のお知らせ 

 

平素より本校の教育活動にご支援を賜り、誠にありがとうございます。この度は、下記の通り「学習塾対象

情報交換会」を開催いたします。学校の教育方針や入学者選抜・進路指導について詳しくご説明させていただ

きます。ご多用のことと存じますが、ぜひご参加いただけますよう、お願い申し上げます。 

参加を希望される方は、下記ＵＲＬまたは QR コードより申込をお願いいたします。 

  

記 

 

１．日時 

  令和 7 年６月２5 日（水）１４時００分～１５時００分（受付開始 13 時 30 分）  

 

２．会場 

  本校 3 階 大会議室 

 

３．対象・人数 

  塾経営者・講師、学習出版社等関係者 

  

４．電子申請受付開始日 

  5 月 25 日（日）～６月 18 日(水) 午後 5 時 

 

５．持ち物 

  上履き、下足入れ、筆記用具をご持参ください。  ※スリッパの貸し出しは行っておりません。 

 

６．お申し込み URL                 ＜OR コード＞ 

     https://logoform.jp/f/Q7YqP 

 

 

 

 

 

７．その他 

 ※申込後のキャンセルはできません。ご予定と日程を確認の上でお申し込みください。 

 ※お電話・FAX でのお問い合わせや申込は、受け付けておりません。 

 ※当日の急なご欠席の連絡は、不要です。 

 ※悪天候等により、情報交換会を中止する可能性があります。その際は、各参加者への個別連絡ではなく、

本校ホームページで連絡いたしますのでご確認ください。 

 ※車でのご来校は、ご遠慮ください。 


